
CONSORCIO 

CISAM -SL 

CISAM SUL— Consórcio Intermunícipal de Saneamento Ambiental 

Rua Edgar Cunha, 322 — Conde 0'6u - 88.870-000 

Fone/ Fax: (48)3466-4261 

CNP)_ 0S.4SS.1S0(0001-75 

Orleans — Sc 

RESOLUÇÃO N° 18/2015 

"Designa Comissão para Avaliação Especial de 
Desempenho dos empregados públicos do 
Consórcio em período de estágio probatório, na 
forma que especifica" 

O Presidente do CISAM - SUL, no uso de suas atribuições legais, em 
observância ao que dispõe o Estatuto Social e suas alterações, para atendimento do 
disposto no § 4° do art. 41 da Constituição Federal, e conforme Resolução n° 17/2015, 
deli de Dezembro de 2015, 

RESOLVE: 

Art. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, os quais constituem a 
Comissão para Avaliação Especial de Desempenho em período de Estágio Probatório, 
dos empregados públicos, do consórcio CISAM-SUL, 

I - ANTONIO IRONILDO WILLEMANN — Diretor Adm CISAM-SUL; 
II - JACKSON BUSS — Diretor Técnico — CISAM-SUL 
III - ENIO JOAO ZANELATTO BAGGIO — Diretor SAMAE de Grão Pará 

Art. 2°. Para realização das avaliações a Comissão deverá observar o que 
dispõe a Resolução n° 17/2015, de 11 de DEZEMBRO de 2015. 

Art. 3°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Orleans-SC, 11 de dezembro dê 

MARCO ANTONIO BERT! CINI CASCAES 
Presidente CISAM-SUL 


